
Séance du 28 Avril 2021

Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

28/04/2021 28/04/2021 Var. 28/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

8

0

    0

    0

   4 262

    0

    0

    0

   745 390

    0

8    4 262    745 390

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SITS          
UNIMED        
GIF-FILTER    
BH LEASING    
SPDIT - SICAF 

 2,090
 6,810
 0,740
 1,670
 8,190

-4,12%
-4,08%
-3,89%
-2,90%
-2,84%

ATTIJARI LEASI
BTE (ADP)     
CIMENTS DE BIZ
NEW BODY LINE 
LAND OR       

 10,910
 7,390
 1,330
 4,310
 8,800

 5,92%
 5,87%
 3,90%
 2,86%
 2,32%

1109

0

   578 913

    0

  3 414 531

    0

554 70

81

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   568 512

    0

   10 401

    0

   4 262

    0

  3 396 814

    0

   17 717

    0

   745 390

    0

   113 671,4

    552,7

    870,2

    10,0

   7 581,7

    0,1

   89 348,0

    350,3

    75,9

    0,0

   9 813,2

    168,3

 27,2%

 57,8%

 1046,4%

 0,0%

-22,7%

-99,9%

   372 993,7

   36 917,4

   1 226,6

    0,0

   134 712,4

   3 455,2

 115,1%

 4,4%

 268,1%

 0,0%

-34,0%

-100,0%

   802 405,6

   38 531,3

   4 515,7

   1 264,2

   88 899,9

    1,7

1109    578 913   3 414 531

   583 175   4 159 921    122 686,2    99 755,7    935 618,3    549 305,4 23,0%  70,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

UNIMED        
CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
SOTIPAPIER    
ATB           

   320 160
   60 521
   24 183
   22 693
   21 822

UNIMED        
BIAT          
CARTHAGE CEMEN
SAH           
SOTIPAPIER    

  2 191 096,34
   167 109,98
   134 623,79
   111 330,28
   106 306,23

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

28/04 2020/ 28/04 2020/28/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


