

Physionomie Boursière

Séance du 28 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 81 JOUR DE BOURS		
		Quantité	Capitaux en DT	
		28/04/2021	28/04/2021	
Cote de la Bourse	Act et droits	568 512	3 396 814	
	Obligations			
Hors Cote	Act et droits	10 401	17 717	
	Obligations			
Enregistrements		4 262	745 390	
Déclarations				
То	tal Marché	583 175	4 159 921	

COMPARAISON 2021 / 2020								
CUMUL SUR L'ANNEE								
Quantité en milliers			Capitaux en mD					
28/04/2021	28/04 / 2020	Var.	28/04/2021	28/04 / 2020	Var.			
113 671,4	89 348,0	27,2%	802 405,6	372 993,7	115,1%			
552,7	350,3	57,8%	38 531,3	36 917,4	4,4%			
870,2	75,9		4 515,7	1 226,6	268,1%			
10,0			1 264,2					
7 581,7	9 813,2	-22,7%	88 899,9	134 712,4	-34,0%			
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%			
122 686,2	99 755,7	23,0%	935 618,3	549 305,4	70,3%			

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	554	70	1109	578 913	3 414 531	
Transaction de Blocs						
Total	1109	578 913	3 414 531			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			8	4 262	745 390	
Déclarations						
Total			8	4 262	745 390	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Cohongo do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
UNIMED	2 191 096,34	UNIMED	320 160	ATTIJARI LEASI	10,910	5,92%	SITS	2,090	-4,12%
BIAT	167 109,98	CARTHAGE CEM	60 521	BTE (ADP)	7,390	5,87%	UNIMED	6,810	-4,08%
CARTHAGE CEMEN	134 623,79	TAWASOL GPH	24 183	CIMENTS DE BIZ	1,330	3,90%	GIF-FILTER	0,740	-3,89%
SAH	111 330,28	SOTIPA PIER	22 693	NEW BODY LINE	4,310	2,86%	BH LEASING	1,670	-2,90%
SOTIPA PIER	106 306,23	ATB	21 822	LAND OR	8,800	2,32%	SPDIT - SICAF	8,190	-2,84%